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شرکت اول

شهردار مشهد به ابهامات در زمینه ماندن 
یا رفتن خود پاسخ داد 

تقی زاده: ماندنم تقریبا قطعی است
حیدری :انتخاب سرپرست  برای شهرداری به 

شنبه 26 آبان موکول می شود
 شهردار مشهد در واکنش به ابهامات موجود در خصوص 
ماندن یا رفتــن خود گفت: مــوارد زیادی وجــود دارد که 
ماندن من را تقریباً قطعی می کند، در چه مواردی و چگونه 
را اجازه دهید زمان مشخص کند. چیزی نمانده و به زودی 
مشخص خواهد شــد و اجازه دهید من هم اکنون چیزی 
نگویم. به گزارش »خراسان رضوی«، قاسم تقی زاده روز 
گذشته در حاشیه جلسه علنی شــورا در پاسخ به پرسش  
یکی از خبرنــگاران در خصــوص وضعیت حضــور وی در 
سمت شــهردار مشــهد گفت: شعری اســت که می گوید 
»من به خود نامدم این جا که به خود باز روم.« در یک سالی 
که شهردار مشهد بودم، تمام اصرار من این بود که قانون 
اجرا شــود و کار غیرقانونی نخواهیم کــرد. هنوز پنج روز 
تا ضرب الاجــل این قانــون مانــده و نه مــا، نه شــورا، کار 

غیرقانونی نمی کنیم.
تقی زاده در خصوص اعلام رئیس شورا در جلسه روز یک 
شــنبه مبنی بر انتخاب سرپرســت در روز چهارشــنبه در 
صورت وصول نشدن مدارک عدم شمولیت قانون منع به 
کارگیری بازنشستگان برای شــهردار، تصریح کرد: روز 
چهارشنبه را رئیس شورا اعلام کردند، اما فرصت هست. 

باید دید امام رضا)ع( چه می خواهد.
شهردار مشهد در پاســخ به پرسشــی در خصوص تعیین 
سرپرست برای شهرداری مشــهد، گفت: همان گونه که 
می دانید در رسانه های رسمی کشور بحثی در قبال این 
موضوع نشده است و تنها برخی کانال های شخصی افراد 
بین خودشان این بحث ها را مطرح می کنند. آن هایی که 
مخالف من هستند آرزوی خود را می گویند و آن هایی که 
موافق من هســتند نیز آرزوی خــود را می گویند و محفل 
دورهمی اســت و متأسفانه رســانه های رسمی هم تحت 

تأثیر این بحث ها قرار گرفتند.
وی افزود: به هر حال قانون تاریخی را مشخص کرده و تا 
آن تاریخ من می توانم بمانم و اصرار شــورا این است که تا 
آخرین زمــان بتوانم بمانم، حالا اگر در آن روز معلوم شــد 
ادامه می دهم. وی در پاسخ به پرسشی که آیا در مجموع 
احتمال ماندن تان بیشــتر اســت؟ اظهار کرد: اگر شــما 

دعا کنید، بله.
شهردار مشهد همچنین در پاسخ به پرسشی در خصوص 
اظهارات شهناز رمارم، عضو شورای شهر مشهد مبنی بر 
معطل مانــدن کارهــای شــهرداری از زمــان تصویــب 
قانون منع به کارگیری بازنشســتگان، گفت: ایشــان نیز 
آرزوهای خود را بیان می کنند وگرنه من خیلی عادت به 
صحبت کردن درباره کارهایم ندارم، زیرا معتقدم مشک 
آن اســت که خود ببوید، نه آن که عطار بگوید. به هر حال 
مردم و جامعه کار من را قضاوت می کنند، طبیعی اســت 

که برخی موافق و برخی مخالف باشند.
تقی زاده همچنین در پاســخ به سوال یکی از خبرنگاران 
مبنی بــر این کــه آیــا تقــی زاده ترجیح مــی دهــد از بین 
معاونانش سرپرســتی برای شــهرداری مشــهد انتخاب 
شود یا فردی از بیرون سازمان؟ تاکید کرد: من نمی روم.

وی با بیان این که با خاتمه همکاری دو معاون شهرداری 
با توجه بــه بازنشســته بودن آن ها موافقت شــده اســت، 
در خصوص گزینه های جایگزین آن هــا گفت: برای این 
معاونت ها گزینه به شورا معرفی می شــود و با سرپرست 
اداره نخواهند شد. تقی زاده در خصوص پیگیری موضوع 
احیای باغ خونــی نیز گفت: ایــن زمیــن در مالکیت یک 
کشــور خارجی اســت و ما منتظــر اجــازه وزارت خارجه 

هستیم تا عملیات احیا را آغاز کنیم.
وی در خصوص وضعیت کوهســتان پارک نیز گفت: این 
موضوع مراحل آخر خود را طی می کند، به امید خدا این 
پارک نیز نصیب مردم مشهد خواهد شد. وی در واکنش 
به برگزار نشدن نشست خبری توسط شهردار نیز گفت: 
سعی می کنم کم حرف بزنم، مردم از حرف زدن ها خسته 
شده اند. در دنیا نیز رسم نیست که زیاد حرف زده شود، 
معاونان من حرف ها را می زننــد، من اگر بخواهم چیزی 

بگویم باید حرف جدیدی داشته باشم.

رئیس شورا فرصت به تقی زاده را تمدید کرد	 

رئیس شورای شــهر نیز در جمع خبرنگاران در خصوص 
روند تعیین سرپرســت برای شــهرداری ، نظر قبلی خود 
راکه بعــد از جلســه شــامگاه یک شــنبه اعلام کــرده بود 
شهردار تا چهارشــنبه فرصت دارد مدارک لازم مبنی بر 
عدم شــمولیت از قانون منــع به کارگیری بازنشســتگان 
را به شورای شــهر ارائه دهد، تمدید کرد و گفت: اعضا بر 
این اتفاق هستند که با توجه به استعفا نکردن شهردار تا 
آخرین فرصت از حضور وی در این جایگاه استفاده شود، 
این موضوع باید مورد بررســی حقوقی قرار گیرد که اگر 
وی می توانــد تا پایان وقت اداری 26 آبان در شــهرداری 
حضور داشته باشــد، موضوع انتخاب سرپرست به شنبه 

موکول می شود.
محمدرضا حیدری در تشــریح راهبردهای مد نظر شورا 
برای انتخاب شهردار نیز گفت: مهم ترین نکته شورا این 
اســت که باید به ســمت جوان گرایی برویم و از نیروهایی 
کــه در مرز بازنشســتگی هســتند اســتفاده نکنیــم، این 
نیروهای جوان هم می توانند معاونان شــهردار باشــند و 
هم نیروهای داخل شورا و هم افراد دیگر. وی در خصوص 
جایگزینی معاونان بازنشســته شــهردار نیز گفت: برای 
جایگزینی این افراد سرپرســت تعیین می شــود و پس از 
تصمیم گیری در خصوص شــهردار برای تصدی معاونت 
ها نیز تصمیم گیری می شود. رئیس شورای شهر با تاکید 
بر این که اطلاعی از پیگیری های شــهردار ندارد،گفت: 
برای انتخاب سرپرست معمولا از یکی از معاونان شهردار 
استفاده می شود و این فرد پس از آخرین فرصت شهردار 
به لحــاظ قانونی که بنا به گفته مشــاوران حقوقی شــنبه 

است، با برگزاری جلسه فوق العاده تعیین می شود.
شایان ذکر است، به گزارش روابط عمومی شورا، حیدری 
همچنین شامگاه شنبه درباره جزئیات جلسه اعضای شورا 
برای تعیین رویکردهای انتخاب شــهردار گفــت: در این 
جلسه همه اعضای شورا بر استفاده از تمامی ظرفیت های 
قانونی برای تداوم فعالیت »تقی زاده خامســی« به عنوان 
شــهردار تاکید داشــتند و از باب برخی پیــش بینی های 
احتمالی، مقررشــد براســاس آیین نامه داخلی، شورای 
شهر مشهد روز سه شنبه وارد فرآیند انتخاب شهردار شود.
همچنین یک منبع آگاه به »خراســان رضوی« اعلام کرد 
که بر اساس تصمیم اعضای شورا در جلسه روز یک شنبه 
خود، قرار بر این اســت کــه هر یــک از اعضا، دو نفــر را به 
عنوان گزینه برای تصدی شهرداری مشهد معرفی کنند 
و در جلسه روز سه شــنبه )امروز( رزومه این افراد بررسی 
و در نهایت ســه تا پنج گزینه به عنوان گزینــه های نهایی 

شهرداری مشهد به مردم معرفی شود.

اخبار

اجتماعی

 شهردار منطقه 12 مشهد با اشاره به آمار 
نیمه اول امسال خبر داد: 

ارسال 604 پرونده تخلف 
ساختمانی به کمیسیون ماده 100

شــهردار منطقــه 12 مشــهد ضمــن اعــلام آمارهــای 
شــش ماهه نخســت امســال در حوزه مقابله بــا تخلفات 
ساختمانی از ارســال 604 پرونده تخلف ساختمانی به 
کمیســیون ماده 100 قانون شــهرداری ها در شش ماه 
نخســت ســال 97 خبر داد. به گــزارش روابــط عمومی 
شهرداری منطقه 12، احمد محبی اظهار کرد: همواره 
رویکرد مــا در مقابله با تخلفات ســاختمانی پیشــگیرانه 
بوده اســت اما در صورت بروز تخلف طبــق قانون مرجع 
رســیدگی به این تخلفات کمیســیون ماده 100 قانون 
شهرداری هاســت و ما در برخورد با این تخلفات و حفظ 
حقوق حقه شــهر و شــهروندان نص صریح قانون را اجرا 

خواهیم کرد.

شبکه جامع بیماران خاص در 
مشهد راه اندازی شد

شــبکه مراکز جامع بیماران خاص زیر پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد روز گذشته طی مراسمی با حضور 
وزیر بهداشــت و معاونــان وزیــر از طریق ارتبــاط ویدئو 
کنفرانس همزمان با 59 دانشــگاه علوم پزشکی کشور 
در مشــهد نیز راه اندازی شــد. معاون درمان دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در مراســمی که به این منظور در 
مشــهد برگزار شــد گفت: شــبکه مراکز جامع بیماران 
خاص به منظــور ارتقای کیفی خدمات بــه بیماران این 
طیف، کنترل بهینه تجویز و مصرف دارو، به روزرسانی 
برنامه های درمانی و اجرای دستورالعمل ها و پروتکل 
های درمانــی در گروه بیماران خاص فعال شــد.  دکتر 
شــاپور بدیعــی جمعیــت بیمــاران خــاص زیــر پوشــش 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد را شــش هــزار و 990 
نفر شــامل مبتلایــان به تالاســمی، هموفیلــی، دیالیز، 
ام.اس، فنیل کتونــوری و ای.بی ذکر کــرد و گفت: دو 
هزار و 444 نفــر از این تعداد بیمــاران دیالیزی، 853 
نفر تالاســمی، 390 نفر بیماران هموفیلی و سه هزار و 

76 نفر بیماران مبتلا به ام.اس هستند.
 وی افزود: مراکز جامع بیماران خاص در دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد متناســب با نوع بیماری و تخصص های 
مورد نیاز بــرای ارائه خدمــات تشــخیصی و درمانی در 
بیمارستان های قائم، دکتر شــیخ، منتصریه، کلینیک 
سرور و 42 مرکز دیالیز دولتی و غیر دولتی راه اندازی 

شده است. 
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشکی مشهد به خدمات 
تشــخیصی و درمانی ارائه شــده بــه بیمــاران خاص در 
مراکز جامع نیز اشــاره و بیان کرد: ترانسفوزیون خون، 
آزمایشگاه، فیزیوتراپی، دندان پزشــکی، رادیولوژی و 
سونوگرافی، مشاوره ژنتیک، ویزیت های تخصصی مغز 
و اعصاب، تغذیه، روان پزشکی، کار درمانی و مددکاری 
از خدماتــی هســتند کــه در این چارچــوب بــه بیماران 

خاص ارائه می شود.

شورای شهرمشهد برون سپاری آتش نشانی را تصویب کرد  

آتش خصوصی سازی بر جان آتش نشانی
تصویب مجوز انتشار 3100 میلیارد اوراق مشارکت برای بافت پیرامون حرم 
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شورای شهر

محمدامین شرکت اول

اعضای شورای شهر مشهد در چهل و یکمین جلسه 
علنی شورا که با سه بار تمدید زمان تا ساعت 14:30 
دیروز و بــه مدت پنج ســاعت و نیم به طــول انجامید 
بــه بررســی و تصویــب 14 دســتورکار پرداختنــد، 
دســتورکارهایی که برخی از آن ها به دلیل اصرار بر 
رســیدگی و تعیین تکلیــف در همین جلســه، بدون 
هیچ بحث و بررســی و در زمانی کمتر از یک دقیقه، 
در دقایــق پایانی جلســه به تصویب رســید. اعضای 
شورا البته در چهل و یکمین جلسه علنی خود رای بر 
خصوصی سازی آتش نشانی دادند و در مصوبه ای با 
عنوان برون سپاری فعالیت های آتش نشانی، بالاخره 
بر نظر خود مبنی بر خصوصی ســازی آتش نشــانی 
اصرار کرده و آن را به تصویب رساندند؛ موضوعی که 
تا به امروز با مخالفت های شدید کارشناسان، صاحب 
نظران و البته برخی کارکنان بخش خصوصی آتش 

نشانی همراه بود.

خبر خوب رئیس شورا برای کتابخانه ها	 
به گزارش »خراســان رضوی«، رئیس شــورای شهر 
مشهد در ابتدای این جلســه، ضمن اشاره به برخی 
از مناســبت های پیش رو، به فرارسیدن هفته کتاب 
و کتاب خوانی اشــاره کرد و گفت: شــورای پنجم در 
توافق با مدیرکل کتابخانه های عمومی استان، قرار 
شــد در ارتباط با ســهم نیم درصدی کتابخانه های 
عمومی، برای اختصاص زمیــن در کلیه پارک های 
شهر برای احداث کتابخانه های عمومی شهرداری 
کمک کنــد و همچنیــن در زمینه تکمیــل کتابخانه 
نیز همکاری داشته باشــد تا در دهه فجر امسال این 

ساختمان افتتاح شود.
محمدرضا حیدری همچنین از همه دســتگاه های 
اجرایی اســتان و مشــهد بابت فعالیــت در ایام دهه 
آخر صفر تشکر کرد و گفت: دستگاه های اجرایی با 
همراهی مردم، به خوبی به زائران خدمت رساندند 
و از آن هــا پذیرایــی کردنــد. رئیــس شــورای شــهر 
مشهد با اشــاره به مشــهود بودن کمبود در برخی از 
زیرساخت ها در حوزه شــهری در ایام آخر ماه صفر، 
افزود: امیدواریم با اقداماتی که انجام می شود، این 
کمبودها برای ســال آینده جبران شــود. حیدری با 
بیان این که قانون منع به کارگیری بازنشســتگان، 
شــهرداری مشــهد را از تداوم خدمت وحید برکچی 
معاون حمــل و نقل شــهردار محروم می کنــد، ارائه 
گزارش معاونت وی را با هدف ارائه گزارش معاونت 

های شهرداری دانست.

گزارش عملکرد معاونت حمل و نقل 	 
شهرداری در دهه آخر صفر

در ادامــه، معاون حمــل و نقل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد به ارائه گزارش فعالیت های این معاونت در 
دهه آخــر صفر پرداخــت. وحید برکچی در تشــریح 
خدمات ســازمان اتوبوســرانی در ایام اربعین و دهه 
آخر صفر گفت: بــرای ماموریتی که به این ســازمان 
داده شده بود در اربعین حسینی در آن سوی مرزها 
توانستیم خدمات ویژه ای را ارائه کنیم. در ایام پایانی 
ماه صفر نیز تعداد ناوگان اتوبوســرانی را از 200 به 
300 دســتگاه افزایش دادیم و اتوبوس های شبانه 
را هم به تعداد 70 دستگاه افزایش دادیم. همچنین 
با 278 دستگاه اتوبوس در تمامی مسیرها به زائران 

پیاده خدمت رسانی شد.
وی تصریح کرد: شــرکت بهره برداری قطار شهری 
نیز در این ایام رکورد جابه جایی مسافر را در دو خط 
قطار شــهری با جابه جایی 210 هزار نفر شکست. 
سازمان تاکسیرانی نیز در این ایام با افزایش تاکسی 
ها در محدوده حــرم مطهر به هزار دســتگاه در کنار 
فعالیت  100دســتگاه ون صلواتی و 70دســتگاه 
تاکســی صلواتی به ارائه خدمت پرداخت و تنها 30 
مورد شکایت در این مدت در این زمینه به ثبت رسید. 
وی با بیان ایــن که یکی از دغدغه هــای این معاونت 
مدیریت  ترافیک خیابان های مشهد در ایام پایانی ماه 
صفر بوده است، گفت: در این ایام حدود یک میلیون و 

520 هزار خودرو وارد مشهد شد.

تحقق وعده اعتبار 6 میلیاردی رئیس 	 
جمهور برای کتابخانه مرکزی مشهد

در ادامه جلســه، حجت الاســلام ســبزیان مدیرکل 
کتابخانه های عمومی استان که مهمان این جلسه 
شورا بود، به مناســبت هفته کتاب و کتاب خوانی به 
ارائه گزارش پرداخت و گفت: در مشهد 52 کتابخانه 
عمومی وجود دارد که ایــن تعداد جدای از کتابخانه 
های آســتان قــدس اســت. وی با اشــاره بــه افتتاح 
کتابخانه مرکزی مشهد در دهه فجر امسال، یادآور 
شد: در زمان شروع به کار من فعالیت کارگاهی این 
ساختمان متوقف شده بود و یکی از اولویت های مهم 
من پیگیری به نتیجه رسیدن این ساختمان بود. وی 
افزود: به همین دلیل از فرصت حضور رئیس جمهور 
در مشهد استفاده کردیم و وعده شش میلیارد تومان 
برای این ساختمان را گرفتیم و خبر تحقق آن را هم به 
تازگی دریافت کردیم ، در کنار این موضوع، همکاری 
مدیریت شهری و اســتانداری نیز جای تشکر دارد. 
وی با بیــان این که این پــروژه بزرگ تریــن کتابخانه 
مرکزی کشور است، افزود: تاکنون حدود 20 کتابدار 

مشغول آماده سازی کتابخانه مرکزی هستند. 

تامین هزینه بخش خصوصی اتوبوسرانی 	 
با افزایش سقف یارانه

و اما سومین دستور کار، تصمیم گیری در خصوص 
ارائه یارانه به عنوان ما به التفــاوت کرایه پرداختی و 

بهای تمام شده به بخش خصوصی اتوبوسرانی برای 
ســال 1397 بود که پس از بحث و بررسی اعضا، به 

تصویب رسید.
بتول گندمی در تشریح این لایحه گفت: به شهرداری 
مشهد اجازه داده می شود، به منظور کمک به بخش 
خصوصی بــرای ارائــه خدمات مطلــوب و با کیفیت 
به شــهروندان و زائران و همچنین ایجــاد انگیزه در 
سرمایه گذاران علاقه مند به سرمایه گذاری در حوزه 
حمل و نقــل عمومی و توســعه و گســترش این گونه 
سرمایه گذاری ها، از ابتدای سال 1397 به پرداخت 
مابه التفاوت بهای تمام شــده هر خــط و بهای کرایه 
دریافتی از مسافران به بخش خصوصی اتوبوسرانی 

در قالب یارانه، اقدام کند.
وی افزود: همچنین با توجه به شرایط افزایش قیمت 
ها طی امسال، برای افزایش رضایت مندی رانندگان 
بخش خصوصی، سازمان اتوبوسرانی موظف است 
هشت میلیون ریال به صورت بن خرید کالا به هر یک 
از رانندگان این بخش اهدا کند و آثــار مالی آن را در 

اصلاح بودجه امسال سازمان لحاظ کند.
گندمــی تصریح کــرد: بر اســاس ایــن لایحــه یارانه 
پرداختی در این حوزه از 40 میلیارد و 260 میلیون 
تومان بــه 54 میلیــارد تومان می رســد، امــا میزان 
هزینه شدن این یارانه به میزان عملکرد شرکت های 
خصوصی بستگی دارد و به منزله پرداخت تمامی این 

مبلغ به شرکت ها نیست.

رای شورا به خصوصی سازی آتش نشانی 	 
دســتورکار بعدی، بحــث تعیین تکلیــف خصوصی 
ســازی آتش نشــانی مشــهد بود که با عنوان »برون 
سپاری بخشــی از فعالیت های آتش نشــانی« مورد 
بررسی اعضای شورا قرار گرفت. حیدری با بیان این 
که این موضوع در جلسات گذشته شورا به کمیسیون 
های مربوط برای بررســی مجدد ارجاع داده شــد، 
افزود: حال این دســتورکار پس از انجام بررســی ها 
به صحن علنی آمده اســت. بتول گندمی نیز با بیان 
این که پس از بررســی های صورت گرفته، قرار شــد 
که مدیریت ایستگاه ها برون سپاری نشود، گفت: بر 
این اساس به شــهرداری اجازه داده شد، از ظرفیت 
بخش خصوصی در فعالیت های ســاخت و توســعه 
ایستگاه ها، تامین ماشــین آلات و تجهیزات، تامین 
نیروی انسانی مورد نیاز و راهبری عملیاتی با حفظ 
مسئولیت و فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات 

ایمنی استفاده کند.
حاجیان شهری رئیس کمیسیون خدمات و محیط 
زیســت شــورا در مخالفت بــا ایــن لایحه گفــت: در 
خصوص برون ســپاری ایســتگاه های آتش نشانی 
پژوهشــی صورت گرفت اما چون نتایج این پژوهش 
ها موردپسند مدیران مربوط نبود، کنار گذاشته می 
شــود، در حالی که هزینه این پژوهش از جیب مردم 
پرداخت شــده اســت. وی افــزود: در این خصوصی 
ســازی، با توجه بــه قراردادهای قبلــی هزینه های 
شهرداری بیشتر شده است، در حالی که هدف از این 

کار کاهش هزینه هاست.
حاجیان شهری با بیان این که مشهد در بین تمامی 
شهرهای ایران بیشترین برخورداری از ایستگاه های 
آتش نشانی را داشته است، گفت: مدیران آتش نشانی 
دیگر شهرهای کشــور با خصوصی ســازی مخالف 
هستند و ما می خواهیم در مشهد سلیقه ای این کار 

را انجام دهیم.
در ادامــه، معــاون خدمات و محیط زیســت شــهری 
شهرداری مشهد در توضیحات خود گفت: براساس 
پیگیــری هایی کــه از مجلس صــورت گرفتــه، دایره 
قوانین مجلس اعلام کرده که آتش نشانی حاکمیتی 
نیست. خلیل ا... کاظمی با اشاره به نظر مرکز پژوهش 
شورا، گفت: براساس نظر مرکز پژوهش های شورای 
اسلامی شهر در دوره سوم، با اجرای این طرح در دراز 
مدت همه مزایای برون سپاری موفق از حیث کمی و 
کیفی به ثمر خواهد رسید. وی با بیان این که در هیچ 
کدام از شهرهای ایران خصوص سازی آتش نشانی 
انجام نشده اســت، افزود: در مناطقی مانند عسلویه 
در داخل کشور و همچنین در کشورهایی مانند هلند 
و ایتالیا این واگذاری انجام شده است. کاظمی تصریح 
کرد: در این برون سپاری همچنان مسئولیت و پاسخ 

گویی بر گردن شهرداری خواهد ماند.
این لایحه پس از حدود 45 دقیقه بحث در شورا، به رای 
گذاشته شده و با دو رای مخالف »حاجیان شهری« و 

»رمارم« و  رای مثبت بقیه اعضا به تصویب رسید.
پنجمین دستورکار نیز به بحث در زمینه مجوز فروش 
سهم الشرکه شهرداری مشــهد در پروژه مشارکتی 
»آفتاب« اختصاص داشت و به تصویب اعضا رسید. بر 
این اساس به شهرداری مشهد اجازه داده می شود، 
برای واگذاری سهم الشرکه خود در پروژه مشارکتی 
آفتــاب بــه روش ارزیابــی و با فــرض تکمیــل و آماده 
بهره بــرداری بــودن آن بــه نرخ تعیین شــده توســط 
هیئت کارشناســی رســمی دادگســتری به سرمایه 

گذاری پروژه آفتاب اقدام کند. »پروژه تجاری آفتاب« 
در زیربنای 130 هزار مترمربع بــا کاربری تجاری و 
پارکینگ در هشــت طبقه، در خیابان کوشــش قرار 
دارد. سید محســن حســینی پویا با بیان این که این 
قرارداد از ابتــدا، قرار داد خوبی نبوده اســت، افزود: 
شهرداری از ابتدا در این قرارداد ضرر کرده و هنوز هم 
تصور ادامه این ضرر وجود دارد. رضا خواجه نائینی، 
معاون اقتصادی شهرداری نیز با بیان این که این پروژه 
یکی از سنگین ترین پروژه هایی بود که دچار مشکل 
بود و با وجود گذشت هشت سال از شروع پروژه هنوز 
بیش از 60 درصد پیشرفت نداشته، افزود: جلسات 
متعددی برای تصمیم گیــری در خصوص آن برگزار 
شد و در نتیجه سعی شده حداکثر منافع شهرداری 
و مردم در آن مد نظر باشد، از همین رو این واگذاری با 
یک سال تنفس و در اقساط 36 ماهه انجام می شود.

تعیین تکلیف پلاک 176 به هفته آینده 	 
موکول شد

اعضای شورا در دســتورکار بعدی به تصمیم گیری 
در خصوص تعیین تکلیف مطالبات بنیاد تعاون ناجا 
بابت پلاک 176 شــهری پرداختند. احمد نوروزی 
در تشــریح این لایحه گفت: به شــهرداری این اجازه 
داده می شــود که به منظــور تعیین تکلیف و تســویه 
حســاب بدهی خود به بنیاد تعاون ناجا بابت مبالغ 
دریافت شــده برای تملــک بخشــی از اراضی پلاک 
176 اقدام کند. وی افزود: باقی مانده این مطالبات 
بنیاد تعاون ناجا 149 میلیارد و 489 میلیون و 319 

هزار تومان است.
بعد از بحث و بررسی در این زمینه، بنا به درخواست 
تعدادی از اعضای شورا، برگشت لایحه به کمیسیون 
های مشترک برای بررسی بیشتر به مدت یک هفته به 

رای گذاشته شد و به تصویب رسید.

موافقت با انتشار 31هزار میلیارد ریال 	 
اوراق مشارکت برای بافت پیرامون حرم

مجوز انتشار اوراق مشارکت برای نوسازی و به سازی 
بافت پیرامون حرم مطهر امام رضا)ع(، دســتور کار 

بعدی شورا بود که به بحث و بررسی گذاشته شد.
نوروزی در این خصوص گفت: یکی از اقدامات بسیار 
خوب تیم مدیریت شهری این بوده که توافقی با دولت 
برای بافت پیرامون حرم انجام شد. در سالیان مختلف 
با وجود قول هایی که داده و تیترهای درشتی که در 
روزنامه های خراسان و قدس زده شد، عددی در این 
زمینه جذب نشد. اما اکنون بر اســاس توافقی که با 
دولت انجام شده، قرار است سه هزار و 100میلیارد 
تومان اوراق خزانه منتشر شود که نیمی از آن بر تعهد 

دولت است.
در ادامه، شهردار مشهد که پس از حدود چند ماه در 
صحن علنی شــورای شــهر آماده بود، به دفاع از این 
لایحه پرداخت. قاســم تقی زاده در ابتــدا گریزی به 
تصویب موضوع برون ســپاری برخی اقدامات آتش 
نشــانی زد و این حرکت را اقدام مهمی برای شورای 
پنجم دانست وگفت: دوســتانی هم که مخالف این 
لایحه بودند بر ظرافت های اجرای آن تاکید داشتند 
که امری مهم است. وی همچنین در خصوص لایحه 
انتشار اوراق مشــارکت نیز گفت: از همان روز اولی 
که به عنوان شــهردار مشهد انتخاب شــدم، یکی از 
دغدغه های اصلی من طــرح پیرامون حرم بود، چرا 
که مرکــز ایران بــه تعبیری ایــن جاســت، زمینی به 
وسعت 400هکتار که زخم دارد، آستان قدس هم در 
محدوده 50 هکتاری خود کار انجام می دهد و بقیه 

آن بخشی از شهر است و ما باید برایش کاری کنیم.
شهردار مشهد تصریح کرد: زمانی که رئیس جمهور 
به مشــهد آمد با او دربــاره این طرح صحبــت کردم و 
توضیح دادم که این طرح 25 سال است که مصوب 
شــده و تا کنون 43 درصد پیشرفت داشته است و بر 
اساس پیشرفت کنونی، 25 سال دیگر نیز نیازمند 
زمان اســت تا تکمیل شــود، پس از این صحبت ها و 
پیگیری هایی که صورت گرفــت متن لایحه کنونی 
را درخواســت کردیم که از ارجاع این درخواست به 
جناب نوبخت )رئیس سازمان برنامه و بودجه( تا کنون 
شش ماه گذشته و در این مدت تلاش های بسیاری 
شده که در این زمینه لازم است از نمایندگان مشهد 

تشکر کنم که همه اقدامات لازم را انجام دادند.
تقی زاده بــا بیان این که شــاید یکی از ســخت ترین 
کارهایی که توانســتیم انجام دهیم دریافت امضای 
موافق سازمان برنامه و بودجه در این زمینه بود،گفت: 
طبیعتا از این مرحله به بعد باید موافقت شورا را داشته 
باشــیم، البته این اجازه به معنای انجام آن نیســت و 
ما برای پیگیــری این موضوع نیازمند تایید شــورای 
شهر هستیم.شهردار مشهد با بیان این که قرار است 
700 میلیارد تومان امسال، 1400میلیارد تومان 
سال آینده و بقیه در سال های پس از آن منتشر شود، 
افزود: ممکن است امسال تا حدود این 700 میلیارد 
تومان را دریافت کنیم اما در ادامه برای وصول مبالغ 

راه سختی را در پیش داریم. وی افزود: طبق برآوردی 
که داریم می توانیم 50 درصد ســهم خودمــان را از 

درآمدهای حاشیه ای این طرح تامین کنیم.
پس از بحث و بررســی در ایــن زمینه، لایحــه به رای 
گذاشته شد و رای تمامی اعضا به تصویب رسید. بر 
این اساس، »به شهرداری مشهد اجازه داده می شود، 
نظر به ضرورت تســریع در اجرای طرح نوسازی و به 
ســازی بافت پیرامون حرم مطهر حضرت رضا )ع(، 
برای تأمین مالی به مبلغ سی و یک هزار میلیارد ریال 
)به صورت اوراق مشارکت، سهم نقدی دولت یا اسناد 

خزانه( اقدام کند.«
هشــتمین دســتورکار، در زمینــه استفســاریه در 
خصوص هبــه عــوارض صــدور پروانه ســاختمانی 
جامعة المصطفی العالمیه بود که به تصویب رسید. 
ودیعی به عنوان نایب رئیس برنامه و بودجه در تشریح 
این استفســاریه گفــت: براســاس مصوبــه ای، این 
موسســه معافیت هایی را برای احداث ســاختمان 
دریافت کرده بود و بخشی از آن محل اختلاف بود که 
در این استفســاریه بند اصلاحی بر این اساس است 
که مساجد و حسینیه ها و مراکز آموزشی، پژوهشی و 
اداری حوزه های علمیه از پرداخت عوارض ساخت و 

ساز فقط برای فضای اصلی معاف هستند.
گندمــی در خصوص ارائه این استفســاریه به شــورا 
گفت: شهرداری با این مدل استفســار آوردن، وقت 
شــورا  را می گیرد، چرا که نظــر شــورا در این زمینه 

خیلی واضح است.
اعضا در نهمین دستورکار، به بحث در خصوص ایجاد 
بســتر اجرایی مدیریت هوشمند شــهری مبتنی بر 
اطلاعات مکانی برای ناحیه منفصل توس پرداختند، 
دســتورکاری که دو فوریت آن در جلســه قبلی شورا  
رای نیاورد و بررســی آن به این جلسه شــورا رسید و 

اعضا آن را تصویب کردند.
گندمی در تشــریح این طرح گفت: شــهرداری باید 
حداکثر در یک ســال اقدام به هوشمندســازی این 

ناحیه منفصل کند.
جلسه با تصویب افزایش نیم ساعته زمان آن ادامه پیدا 
کرد. پس از آن طرح دیگری که در جلسه قبلی شورا دو 
فوریت آن رای نیاورد، در این جلســه بررسی شد، این 
طرح در زمینه ایجاد بستر سه بعدی شهری مبتنی بر 
اطلاعات مکانــی برای پشــتیبانی از مدیریت، برنامه 
ریزی و طراحی هوشمند در منطقه ثامن بود که با رای 
اعضا تصویب شد و طی آن شــهرداری این طرح را نیز 

باید در مدت یک سال اجرا کند.

تصویب مجوز تاسیس موسسه »خانه 	 
هنرمندان مشهد«

بررسی مجوز تاسیس موسسه فرهنگی هنری »خانه 
هنرمندان مشــهد« نیــز یازدهمین دســتور کار این 

جلسه بود که به تصویب اعضای شورا رسید.
معاون فرهنگی شهرداری مشهد در تشریح این لایحه 
گفت: ســال قبل و ابتدای مدیریت جدید شــهری، 
دیداری بین شهردار و هنرمندان برگزار شد که در آن 
اصناف مختلف هنری درخواستی با عنوان خانه هنر 
داشتند. این موضوع حاکی از نیازی در جامعه بود که 
هنرمندان حس می کنند فضایی که به آن ها متعلق 

باشد، در دست ندارند.
بختیــاری گفــت: اما نحــوه تعامــلات شــهرداری با 
هنرمندان دو وجــه دارد که اولیــن آن بوروکراتیک 
بودن آن اســت و دومین وجه نگاه مبتنی بر ســلیقه 
و نظرات شــخصی مجریان اســت، از این رو نیازمند 
سامان دهی بودیم تا شــهرداری با نهادی برآمده از 
هنرمندان ارتباط گیرد و همین سبب پیشنهاد شکل 

گیری این خانه شد.
وی افزود: آن چه کــه نگاه ما بود، تســهیل گری بود 
که با کمک به هنرمندان نهادی مبتنی بر اراده خود 
هنرمندان شکل گیرد و ساختار مد نظر ما ساختاری 
تلفیقی اســت  ،بخش اداری آن مرتبط با شهرداری 
است و بخش کانون های تخصصی توسط هنرمندان 
اداره می شود و قرار نیست بر ظرفیت اداری و پرسنلی 
معاونت فرهنگی با اجرای این طرح افزوده شود.اداره 
کل ارشاد نیز می تواند در جنبه حمایتی ورود کند و 
می توانیم نماینده ای از این اداره کل در هیئت امنای 

این خانه مد نظر قرار دهیم.

حمایت از ایجاد آکادمی فوتبال در مشهد	 
اعضای شــورا به بحث در خصوص حمایــت از ایجاد 
آکادمی فوتبال در مشهد پرداختند و با تمدید دوباره 
زمان شــورا، پس از بحث و بررســی در این زمینه آن 
را تصویب کردند. بر اســاس این مصوبه »شهرداری 
مشهد مکلف اســت، در زمینه ایجاد نشــاط در شهر 
و دســتیابی به راهبرد مشــهد شــهر امید و زندگی، 
به ایجاد شــرایط مناسب برای تشــکیل و حمایت از 
آکادمــی های فوتبــال اقدام کنــد.« در ایــن مصوبه 
تاکید شد که پیش کسوتان عرصه فوتبال )در شرایط 
برابر( و مناطق کم برخوردار شهری، در اولویت قرار 

خواهند گرفت.

»اخوان« خیابان دار شد	 
برای سومین بار تمدید زمان شــورا برای بررسی دو 
دستورکار باقی مانده به رای گذاشته شد که با تصویب 
اعضا دو دستورکار باقی مانده نیز بدون هیچ بحث و 

بررسی و به سرعت به تصویب رسید.
نام گذاری یک خیابان به نام استاد مهدی اخوان ثالث 
یکی از این دستورکارها بود که در کمتر از یک دقیقه 
تصویب شد و بر اساس آن »به شــهرداری اجازه داده 
شد که خیابان حدفاصل میدان جانباز تا بولوار سجاد 

به نام استاد مهدی اخوان ثالث نام گذاری شود.
آخرین دستورکار نیز به نام گذاری ایستگاه های آتش 
نشانی به نام شهدای آتش نشان با اولویت آتش نشانان 

فداکار اختصاص داشت که به تصویب اعضا رسید.

متفرقه

آقــای گل محمدی اگر مــی خواهــی بدانی صاحب 
پدیده کیســت، یک ســال صبر کن تــا نزدیــک انتخابات 
مجلس به شــما بگویم صاحب آن کیســت. آن جاست که 

پدیده 20 تا صاحب پیدا می کند.
مسئولی که دستور داد صندوق صدقات ابتدای آزاد 
راه باغچه - مشهدجمع شود، لطف کنید ، متکدیان راهم 
جمع کنید . تمــاس گرفتم شــهرداری و پلیس که گفتند 

درحیطه وظایف ما نیست.
 تابلوی نمایشگر، کیفیت هوا در روز بارانی را ناسالم 
نشــان می داد. در صورتی که در سایت هواشناسی پاک 

نشان می داد. پس این تابلوها به چه کاری می آیند.
در منطقــه عصمتیــه زندگــی مــی کنیــم . چنــد تــا 
ازهمسایه ها ســگ خانگی دارند که ازساعت11 شب تا 
یک صبح پارس می کنند و مانع خوابیدن ما می شــوند.

چرا رعایت نمی کنند.
چرا سازمان زندان های خراسان رضوی هیچ نظارتی 
درخصوص قیمت های خوراکی ، ســیگار ومیــوه وتره بار 

اردوگاه چناران ندارد . چه کسی باید جواب گو باشد.
از سازمان ترافیک و حمل و نقل شهری می خواهیم 
، مدت زمان چراغ سبز سه راه خیام سمت بولوار ملک آباد 
به طرف میدان آزادی را در هنگام صبح بیشتر کند. وقت 
زیادی از کارمندان و سرویس های مدرسه در ترافیک تلف 

می شود.
ضرورت طرح فاضلاب برکسی پوشیده نیست . مدت 
سه سال اســت که طرح فاضلاب در محله جهان آرا اجرا 

شده، ولی انشعابات هنوز وصل نشده است.
 شــرکت بیمه آتیه ســازان ، بیمه گر جامعه کارگری 
شهر مشــهد اســت. با توجه به این که بیمه گذارها هزینه 
های مربوط به بیمه تکمیلی را ماهیانه پرداخت می کنند، 
اما این شــرکت برای پرداخت هزینه های درمانی حدود 
چهار ماه تاخیر دارد . با در نظر گرفتن هزینه های درمان 
و مشــکلات مالی جامعــه کارگــری ازمســئولان مربوط 

درخواست پیگیری ویژه داریم.
همه  بازداشــتی های  مهریه  در  خراسان رضوی  آزاد 

شدند.  خبر مسرت  بخشی  بود.
چرا امسال نمایشگاه کتاب برگزار نمی شود. برای 

شهر به این بزرگی حیف است. لطفا رسیدگی کنید.
لطفا از پرونده پردیسبان یک گزارش ویژه تهیه کنید. 
پنج ســال گذشــت چه زمانی می خواهند جواب مردم را 

بدهند . ارزش پول ها که یک سوم شد.
تولیــدی نــان دارم. به رغــم داشــتن پروانــه تولید و 
ســاخت متاســفانه کارخانه ها توزیــع آرد ندارنــد. لطفا 

پیگیری کنید.
چــرا ناظــران شــرکت هــای خصوصــی نیروهــای 
خدماتی شهرداری منطقه 4 برای جمع آوری پرچم های 
مشکی ایام محرم و صفر از معابر و سردر مغازه های حاشیه 

خیابان امت با تندی با کسبه رفتارمی کنند.

برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع 
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